

## Položkový rozpočet - Změna 1

Zakázka: **MŠ Podlesí - Přístavba, vestavba a zateplení objektu  
(havarijní stav stropní konstrukce, opěrná zídka, ochrana objektu)**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČ: **00304387**  
**Náměstí 7/5** DIČ: **CZ00304387**  
**75701 Valašské Meziříčí**

Zhotovitel: **aostav s.r.o.** IČ: **27792323**  
**Zašovská 71** DIČ:  
**75701 Valašské Meziříčí**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			255 605,33
PSV			153 045,26
MON			349 111,03
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>757 761,62</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>757 761,62</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>159 129,94</b> CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH 916 891,56 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **20.07.2022** \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 746,35
4	Vodorovné konstrukce	HSV			63 019,09
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 238,12
762	Konstrukce tesařské	PSV			123 148,36
766	Konstrukce truhlářské	PSV			29 896,90
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			349 111,03
762 NK	Konstrukce tesařské	HSV			169 601,77
Cena celkem					757 761,62

## Položkový rozpočet

S:	MŠ Podlesí - Příklad, vestavba a zateplení objektu (havarijní stav stropní konstrukce, opěrná zídka, ochrana objektu)
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>16 746,35</b>
1	311112320RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 20 cm, zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	10,74000	1 007,10	10 816,25
2	345232121R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm	m	11,00000	539,10	5 930,10
Díl: 4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>63 019,09</b>
28	416 026222R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 2x RF 12,5 mm doplatek ceny z 1x 15 mm do 2x 12,5 mm	m2	171,45000	169,00	28 975,05
3	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25, středové zdivo	m3	2,97900	3 360,00	10 009,44
4	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25, zvýšení původního věnce	m3	1,17000	3 360,00	3 931,20
5	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,15920	52 000,00	8 278,40
6	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	23,65000	500,00	11 825,00
7	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	23,65000	80,00	1 892,00
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 238,12</b>
8	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	15,59530	400,00	6 238,12
Díl: 762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>123 148,36</b>
9	762841812R00	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou	m2	201,37000	124,20	25 010,15
10	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	220,15000	74,34	16 365,95
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,39000	307,35	5 652,17
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	147,12000	34,29	5 044,74
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,39000	219,60	4 038,44
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	183,90000	15,39	2 830,22
15	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	18,39000	1 732,50	31 860,68
16	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m, vč. odstranění, pomocná tesařská konstrukce	kus	2,00000	16 173,00	32 346,00
Díl: 766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>29 896,90</b>
17	vlastní	Demontáž a zpětná montáž obložkové zárubně , a dřevěného křídla dveří	kus	10,00000	2 050,00	20 500,00
18	vlastní	Provizorní zakrytí zařizovacích předmětů WC a koup, OSB desky s pomocnou dřev. kčí., m.č. 101,102,103	m2	17,73000	530,00	9 396,90
Díl: M43		<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>				<b>349 111,03</b>
19	430862002R00	Křivka cenová druhá, hmotnost do 750 kg	kg	3 386,14000	18,00	60 950,52
20	13486315R	Dodávka oceli profilované, jakost oceli 11 375	t	3,38614	85 100,00	288 160,51
Díl: 762 NK		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>169 601,77</b>
21	762330010RAI	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 120 cm2, pouze montáž 80/100, řezivo ve specifikaci	m	465,94000	203,85	94 981,87
22	767585103R00	Montáž pomocných konstrukcí-přístřelením	m	115,94000	195,75	22 695,26
23	605152001R	Hranolek stavební SM do 100 x 80 mm, 1 až 4 m	m3	3,72000	10 071,00	37 464,12
24	60511121R	Fošna stavební omítaná SM/BO tl. 40 mm, 4 až 6 m	m3	0,56000	6 570,00	3 679,20
25	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,28000	1 050,00	4 494,00
26	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	204,76000	10,50	2 149,98
27	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,06470	1 350,00	4 137,35